様式第５号

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

 令和元年 ４月 １日

碧 南 市 長 殿

申請者 所 在 地 〒４４７－８６０１

                         碧南市松本町２８番地

企 業 名 株式会社碧南食品

代表者氏名 代表取締役 碧南 一

※法人の場合は肩書も記載してください。

電 話 ０５６６－４１－３３１１

    年  月  日付け  碧商第  号  で補助金の交付決定を受けた補助事

業等を完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１ 補助事業等の名称

碧南市中小企業出展料補助金

２ 補助事業等の施行期間、実績報告及び成果

成果等報告書（別紙１）のとおり

３ 添付書類

(1) 中小企業出展料補助事業成果等報告書（別紙１）

(2) 中小企業出展料補助事業決算書（別紙２）

(3) 経費の支払等を証明する書類の写し

(4) 出展小間の写真

記入しないでください。

別紙１

中小企業出展料補助事業成果等報告書

【企業名：株式会社碧南食品       】

１．合同企業説明会又は見本市等について

名称 アイチメッセ２０２０

開催期間   令和２年 ４月 １日(水) ～  令和２年 ４月 ２日（木)

小間数 1,000 小間 出展社数 2,000 社 来場者数 50,000 人

２．自社の出展実績について （※印の項目は「見本市等」に出展した場合のみ記入）

出展期間   令和２年 ４月 １日(水) ～  令和２年 ４月 ２日(木)

小間数 2小間 訪問社数※ 250 社 訪問者数 500 人

出展内容
自社製品の「碧南食品」を中心に当社の製品や技術力をＰＲし、新たな取引先を見つ

ける。

商談実績

・成果

取引成立等※ 3件 金額※ 1,500,000円

見積依頼等※ 50 件 後日訪問約束等※ 30 件

成果、感じたこと、

今後の展開など

(自由意見)

今回の見本市では当社の製品や技術力を十分にＰＲすることがで

きた。同時に当社が抱える課題についても改めて認識することがで

きた。今後は自社製品の「碧南食品」を改良し、新たな販路拡大に

つなげていきたい。

別紙２

中小企業出展料補助事業決算書

【会社名：株式会社碧南食品      】

補助対象経費の内訳

項 目 内 容 金 額（消費税込み）

出展（小間）料 小間料（100,000 円／小間×2 小間） 200,000 円

小 間 装 飾 費

（備品購入は除く）

小間装飾費 350,000 円

 円

 円

 円

 円

 円

運 搬 費

運搬費 50,000 円

 円

 円

通 訳 料

通訳料（25,000 円／１日） 50,000 円

 円

 円

合 計 ① 650,000 円

補助金の計算
補助金額

(様式第５号補助金実績報告書に転記)

①×１／２

(千円未満を切捨て。上限は交付決定額)
325 千円

（市  確認欄）  □  □  消費税を含んだ金額で記載されているか。

        □  □  経費の支払等を証明する書類の写しが添付されているか。